Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário, junto a Subprefeitura de Moreira César ,

solicitando providencias para passar a maquina Patrol na estrada beirando a linha do trem

, que liga o Bairro Laerte Assumpção até a antiga fabrica de calcareo perto da estação de

Coruputuba.

REQUERIMENTO N° 914/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO. JUNTO A
SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR, SOLICITANDO
PROVIDENCIAS PARA PASSAR A MAQUINA PATROL NA ESTRADA
BEIRANDO A LINHA DO TREM. QUE LIGA O BAIRRO LAERTE
ASSUMPÇÃO ATÉ A ANTIGA FÁBRICA DE CALCAREO PERTO DA
ESTAÇÃO DE CORUPUTUBA.

PROTOCOLO GERAL N° 1043/2016
Data: 021052016 - Ho ário: 1:38

11111111111H11111111111111111

APROVADO
IviAIU 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido das pessoas que utilizam essa estrada.

Considerando que essa estrada necessita de melhoras para melhor utilização.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto a Subprefeitura de Moreira César , solicitando providencias para passar a

maquina Patrol na estrada beirando a linha do trem , que liga o Bairro Laerte Assumpção

até a antiga fabrica de calcareo perto da estação de Coruputuba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Maio de 2016

Verea

r p

José ar os Gomes- NVI"já'
ot

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1